ГЛАВА ТАБАР-ЧЕРКИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2023 года                  №16

О признании утратившим силу Порядка работы с обращениями, предложениями,
заявлениями и жалобами граждан

На основании мониторинга действующих муниципальных нормативных правовых

актов постановляю:

1.Признать утратившим силу  Порядок работы с обращениями, предложениями,
заявлениями и жалобами граждан, утвержденный постановлением Главы Табар-
Черкийского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики
Татарстан от 28  Августа  2011 года №4 «Об утверждении Порядка работы с
обращениями, предложениями, заявлениями и жалобами граждан».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет, а также разместить на информационных стендах поселения.

Глава Табар-Черкийского  сельского поселения
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан                                    Р.Х.Ибатуллин